
www.lionrockdaily.com 2024.8.29 | THU

2024.8.29 | THU

2024.8.29 | 星期四

2024 年8月29日 星期四

2024.8.29 | THU

2024 年8月29日 星期四

P15 體育

皇馬上
輪於班拿貝主場
首度出擊，順利以3:0
擊敗華拉度列。主席
佩雷斯（圖）賽後進入
更衣室，與包括麥
巴比等球員傾談及打
氣！這位77歲的皇馬
傳奇揸弗人，罕有地向
記者大談雙方球員表現，
並大讚華拉度列的阿仙奴借將守門員希恩。
佩雷斯說：「我對麥巴比說，我已經看到

他付出的努力，今天只差一點點就取得入
球，不必擔心，入球很快就會來臨！」
佩雷斯很快將話題轉向希恩：「這名
門將是今天最吸引我的球員，雖
然失了3球，但身材很好，表
現出色！他在愛沙尼亞國
家隊已經證明了實力，今
天他是令我們大部分時
間陷於苦戰，及麥巴比
未能入球的主因！我相信

他很有機會成為世界頂級門將！」
現年22歲的希恩2018年已加盟阿仙奴，卻苦無

機會，近兩季被外借雷丁，今季轉借華拉度列。首仗
憑優異表現零封愛斯賓奴，並於今仗兩度救出麥巴比
射門。由於大衛拉耶今季在阿仙奴有亮麗開局，希恩
在阿仙奴前途有限，但經佩雷斯點評後聲價十倍，若
能於西甲維持高水準，未來甚至有可能成為皇馬一
員。

麥巴比今季加盟皇馬萬眾
矚目，各界都期待這位

「準球王」可以幫助上屆歐
聯及西甲冠軍皇馬更
上一層樓。不過希望
越大失望越大，「麥
總」經過頭兩輪聯
賽尚未開齋，上
輪於班拿貝主場

首演，更尷尬地在
被調離場後，皇馬才大

爆發，被入替他的18歲新星
安迪歷克搶盡風頭。不過
「麥總」已向隊友及身邊人

許諾，要於下月中國際賽休戰
前在皇馬開齋，並獲新隊友「皇馬
太子」雲尼斯奧斯公開聲援。

即使麥巴比在皇馬未有亮麗開始，但超強
魅力沒法擋。今場作客賽事，惹起位於加拿利群島的
拉斯彭馬斯全城哄動，門票被絕早搶購一空。拉斯彭
馬斯會方已發出公告，要求有票在手球迷不要轉讓，
以避免出現更大混亂情況。皇馬今仗仍有比寧咸、阿
拉巴及卡馬雲加因傷缺陣，教練安察洛堤考慮安排巴
謙戴亞斯及莫迪歷擔正，代替洛迪高高斯及小將艾達
古拿，期望為「麥總」提供更多支援。

拉斯彭馬斯踢法開放

主隊拉斯彭馬斯今季陣容大變，防線有多名主力離
巢，首輪聯賽就用上7名新兵。新帥卡利安領軍着重後場
開始組織，利用兩翼傳中製造機會，踢法崇尚進攻。首
輪主場2:2賽和西維爾，雙方合共創造32次射門，過程
開放如不設防；上輪作客1:2負雷加利斯，防線亦因急攻
而暴露大量空位，但前線辛祖拉美利斯連續兩仗取得入

球狀態勇。拉斯彭馬斯近5次主
場對皇馬，每場入球最少都有3

個，結合今場形勢，雙
方好易合演入球騷！

FB9782

(15)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1/1.5]

拉斯彭馬斯
主
7.25
6.6

[+1]3.05
主
大
半大

[+1/+1.5]1.98
2.12
1.91

VS
和
4.7
2.49
3.5

皇家馬德里

客
細
半細

[-1/-1.5]1.79
1.64
1.79

客
1.27
1.7
[-1]1.89

(5)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

22
40
20
80
40
40
400
150
150
900
600
600
1000
125

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
35
35
200
200
400
1000
1000
2000
2500
2500
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

15
9
15
50

175

/
/
/
/

/

3.05
7.25
60
800

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

7.25
6.6
7
8.5
9
21
15
15
35
30
30
50
40
29

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.1
5.4
12
14
40
150
60
125
500
250
500
1500
800
900

半全場 主/主
11.5

主/和
16

主/客
21

和/主
15

和/和
7

和/客
3.75

客/主
45

客/和
16

客/客
1.86

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:5

半全場：和/客

波膽

FB9774

(5)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

伊蒂哈德
主
1.85
2.41
[-1]3.15

主
大
半大

[0/-0.5]1.72
2.2
2.35

VS
和
3.55
2.23
3.75

艾塔亞文

客
細
半細

[0/+0.5]2.07
1.59
1.52

客
3.2
3.6

[+1]1.79

(5)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

8.75
10.5
7
17
12.5
19
35
28
40
70
50
70
150
35

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.1
8
13.5
30
50
150
125
250
600
700
800
2000
2000
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

14
7
11
35

80

/
/
/
/

/

2.98
6.3
40
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

12
19
10.5
40
22
24
70
50
50
250
150
150
600
50

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.3
14
17
70
80
200
500
500
800
1500
2000
2500
2500
2000

半全場 主/主
2.95

主/和
12.5

主/客
25

和/主
4.9

和/和
5.9

和/客
7.5

客/主
17

客/和
12.5

客/客
5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:1

半全場：主/主

波膽

今晚深夜沙特聯第2輪，伊蒂哈德主場迎戰艾塔亞文。伊蒂
哈德上季聯賽只排第5位，甚至居平民球隊今仗對手之下，球隊
今夏痛定思痛大事增兵，今場喜迎傷兵滿營殘陣出擊的客軍，
有足夠信心在聯賽取得連捷，讓艾塔亞文平半撐上盤。（開賽
時間：周五2:00am）
伊蒂哈德陣容本就星光熠熠，賓施馬、尼高路簡迪、法賓

奴都曾是叱咤世界球壇人物。今夏在賓施馬主導及推動下，花
費近億歐元擴軍，包括買入阿士東維拉翼鋒穆沙戴亞比、羅馬
進攻中場艾奧亞（首輪入球功臣）及馬略卡門將拉積高域。現時
陣容總身價是艾塔亞文的4倍半！首輪作客雖然踢至補時才險勝
中下游球隊艾科魯特，但回師主場信心大增；艾塔亞文以4名巴
西兵支撐大局，首仗主場同樣踢至補時險勝中下游球隊艾費哈。
不過今仗卻陣容不整：巴西中場馬迪奧斯
卡斯度因傷缺陣，守將艾舒奧爾上輪
被逐要停賽，加上另有3名主力有
傷，戰力受損，作客伊蒂哈德睇低
一線。

伊蒂哈德恰到殘陣亞文

重心推介
讓球

［0/-0.5］主勝

佩
雷
斯
談
麥
巴
比
：
華
拉
度
列
龍
門
太
勁

班拿貝首演失色 開齋決心堅 西甲第3輪，衛冕冠軍皇家馬德
里作客拉斯彭馬斯。皇馬焦點新援
基利安麥巴比上輪在班拿貝首度亮

相，未能開齋兼淪為配角。不過賽後得到一眾
皇馬新隊友聲援下，已下定決心在今場遇弱補
中！面對開季後只攻不守，充滿娛樂性的主隊
拉斯彭馬斯，投注首選[3/3.5]大盤。（NOW

632台周五3:30am直播）

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

■賓施馬吸引巨星
加盟伊蒂哈德。

拉
斯
彭
馬
斯
前
鋒

辛
祖
拉
美
利
斯

皇
馬
翼
鋒

雲
尼
斯
奧
斯

皇
馬
前
鋒

麥
巴
比




