

班拿貝首演失色 開齋決心堅

麥總領皇馬

大彭展翅

佩雷斯談麥巴比

：華拉度列龍門太勁

！

他很有機會成為世界頂級門將！」

現年 22 歲的希恩 2018 年已加盟阿仙奴，卻苦無機會，近兩季被外借雷丁，今季轉借華拉度列。首仗憑優異表現零封愛斯賓奴，並於今仗兩度救出麥巴比射門。由於大衛拉耶今季在阿仙奴有亮麗開局，希恩在阿仙奴前途有限，但經佩雷斯點評後聲價十倍，若能於西甲維持高水準，未來甚至有可能成為皇馬一員。

皇馬上輪於班拿貝主場首度出擊，順利以 3:0 擊敗華拉度列。主席

佩雷斯（圖）賽後進入更衣室，與包括麥巴比等球員傾談及打氣！這位 77 歲的皇馬

傳奇揸弗人，罕有地向

記者大談雙方球員表現，

並大讚華拉度列的阿仙奴借將守門員希恩。

佩雷斯說：「我對麥巴比說，我已經看到

他付出的努力，今天只差一點點就取得入

球，不必擔心，入球很快就會來臨！」

佩雷斯很快將話題轉向希恩：「這名

門將是今天最吸引我的球員，雖

然失了 3 球，但身材很好，表

現出色！他在愛沙尼亞國

家隊已經證明了實力，今

天他是令我們大部分時

間陷於苦戰，及麥巴比

未能入球的主因！我相信

他很有機會成為世界頂級門將！」

現年 22 歲的希恩 2018 年已加盟阿仙奴，卻苦無機會，近兩季被外借雷丁，今季轉借華拉度列。首仗憑優異表現零封愛斯賓奴，並於今仗兩度救出麥巴比射門。由於大衛拉耶今季在阿仙奴有亮麗開局，希恩在阿仙奴前途有限，但經佩雷斯點評後聲價十倍，若能於西甲維持高水準，未來甚至有可能成為皇馬一員。



FB9782
(15) 拉斯彭馬斯 VS 皇家馬德里 (5)

	主	和	客
主客和	7.25	4.7	1.27
半場主客和	6.6	2.49	1.7
讓球主客和	[+1]3.05	3.5	[-1]1.89
讓球	主 [+1/+1.5]1.98	客 [-1/-1.5]1.79	
入球大細[3/3.5]	大 2.12	細 1.64	
入球大細[1/1.5]	半大 1.91	半細 1.79	

波膽(全場/半場)									
全場推介									
1:0	22 / 9	0:0	15 / 3.05	0:1	7.25 / 3.1				
2:0	40 / 35	1:1	9 / 7.25	0:2	6.6 / 5.4				
2:1	20 / 35	2:2	15 / 60	1:2	7 / 12				
3:0	80 / 200	3:3	50 / 800	0:3	8.5 / 14				
3:1	40 / 200			1:3	9 / 40				
3:2	40 / 400			2:3	21 / 150				
4:0	400 / 1000			0:4	15 / 60				
4:1	150 / 1000			1:4	15 / 125				
4:2	150 / 2000			2:4	35 / 500				
5:0	900 / 2500			0:5	30 / 250				
5:1	600 / 2500			1:5	30 / 500				
5:2	600 / 2500			2:5	50 / 1500				
主其他客無入球	1000 / 2500			波膽 全場推介 2:5	半全場: 和/客				
主其他客有入球	125 / 2500	和其他	175 / 2500	客其他主無入球	40 / 800				
註: 賠率截至昨晚 9:00pm				註: 賠率截至昨晚 9:00pm	賠率來源: 足智彩				

FB9774
(5) 伊蒂哈德 VS 艾塔亞文 (5)

	主	和	客
主客和	1.85	3.55	3.2
半場主客和	2.41	2.23	3.6
讓球主客和	[+1]3.15	3.75	[+1]1.79
讓球	主 [0/-0.5]1.72	客 [0/+0.5]2.07	
入球大細[3/3.5]	大 2.2	細 1.59	
入球大細[1/1.5]	半大 2.35	半細 1.52	

波膽(全場/半場)									
全場推介									
1:0	8.75 / 4.1	0:0	14 / 2.98	0:1	12 / 5.3				
2:0	10.5 / 8	1:1	7 / 6.3	0:2	19 / 14				
2:1	7 / 13.5	2:2	11 / 40	1:2	10.5 / 17				
3:0	17 / 30	3:3	35 / 600	0:3	40 / 70				
3:1	12.5 / 50			1:3	22 / 80				
3:2	19 / 150			2:3	24 / 200				
4:0	35 / 125			0:4	70 / 500				
4:1	28 / 250			1:4	50 / 500				
4:2	40 / 600			2:4	50 / 800				
5:0	70 / 700			0:5	250 / 1500				
5:1	50 / 800			1:5	150 / 2000				
5:2	70 / 2000			2:5	150 / 2500				
主其他客無入球	150 / 2000			波膽 全場推介 2:1	半全場: 主/主				
主其他客有入球	35 / 1000	和其他	80 / 2500	客其他主無入球	600 / 2500				
註: 賠率截至昨晚 9:00pm				註: 賠率截至昨晚 9:00pm	賠率來源: 足智彩				

伊蒂哈德 恰到殘陣亞文

今晚深夜沙特聯第 2 輪，伊蒂哈德主場迎戰艾塔亞文。伊蒂哈德上季聯賽只排第 5 位，甚至居平民球隊今仗對手之下，球隊今夏痛定思痛大事增兵，今場喜迎傷兵滿營殘陣出擊的客軍，有足夠信心在聯賽取得連捷，讓艾塔亞文平半撐上盤。（開賽時間：周五 2:00am）

伊蒂哈德陣容本就星光熠熠，賓施馬、尼高路簡迪、法賓奴都曾是叱咤世界球壇人物。今夏在賓施馬主導及推動下，花費近億歐元擴軍，包括買入阿士東維拉翼鋒穆沙戴亞比、羅馬進攻中場艾奧亞（首輪入球功臣）及馬略卡門將拉積高域。現時陣容總身價是艾塔亞文的 4 倍半！首輪作客雖然踢至補時才險勝中下游球隊艾科魯特，但回師主場信心大增；艾塔亞文以 4 名巴西兵支撐大局，首仗主場同樣踢至補時險勝中下游球隊艾費哈。不過今仗卻陣容不整：巴西中場馬迪奧斯·卡斯度因傷缺陣，守將艾舒奧爾上輪被逐要停賽，加上另有 3 名主力有傷，戰力受損，作客伊蒂哈德睇低一線。

重心推介
讓球 [0/-0.5] 主勝



■賓施馬吸引巨星
加盟伊蒂哈德。



西甲第 3 輪，衛冕冠軍皇家馬德里作客拉斯彭馬斯。皇馬焦點新援基利安麥巴比上輪在班拿貝首度亮相，未能開齋兼淪為配角。不過賽後得到一眾皇馬新隊友聲援下，已下定決心在今場遇弱補中！面對開季後只攻不守，充滿娛樂性的主隊拉斯彭馬斯，投注首選[3/3.5]大盤。（NOW 632 台周五 3:30am 直播）

麥巴比今季加盟皇馬萬眾矚目，各界都期待這位「準球王」可以幫助上屆歐聯及西甲冠軍皇馬更上一層樓。不過希望越大失望越大，「麥總」經過頭兩輪聯賽尚未開齋，上輪於班拿貝主場首演，更尷尬地在被調離場後，皇馬才大爆發，被入替他的 18 歲新星安迪歷克搶盡風頭。不過「麥總」已向隊友及身邊人許諾，要於下月中國際賽休戰前在皇馬開齋，並獲新隊友「皇馬太子」雲尼斯奧斯公開聲援。

即使麥巴比在皇馬未有亮麗開始，但超強魅力沒法擋。今場作客賽事，惹起位於加拿利群島的拉斯彭馬斯全城哄動，門票被絕早搶購一空。拉斯彭馬斯會方已發出公告，要求有票在手球迷不要轉讓，以避免出現更大混亂情況。皇馬今仗仍有比寧咸、阿拉巴及卡馬雲加因傷缺陣，教練安察洛堤考慮安排巴謙戴亞斯及莫迪歷擔正，代替洛迪高高斯及小將艾達古拿，期望為「麥總」提供更多支援。

拉斯彭馬斯 踢法開放

主隊拉斯彭馬斯今季陣容大變，防線有多名主力離巢，首輪聯賽就用上 7 名新兵。新帥卡利安領軍着重後場開始組織，利用兩翼傳中製造機會，踢法崇尚進攻。首輪主場 2:2 賽和西維爾，雙方合共創造 32 次射門，過程開放如不設防；上輪作客 1:2 負雷加利斯，防線亦因急攻而暴露大量空位，但前線辛祖拉美利斯連續兩仗取得入球狀態勇。拉斯彭馬斯近 5 次主場對皇馬，每場入球最少都有 3 個，結合今場形勢，雙方好易合演入球騷！